
Obedience Prüfung PSV Köln (10.03.2019 - 10.03.2019) - Klasse 2 (VDH/FCI 2016)

Prüfungsleiter: Florian Steiner

Leistungsrichter: Seka Zjena Schlagmann

Steward:

Übung 1:   	2   	2 Minuten Liegen in einer Gruppe, Hundeführer außer Sicht
Übung 3:   	3   	Steh und/oder Sitz und/oder Platz aus der Bewegung
Übung 7:   	4   	Geruchsidentifizierung aus 6 Holzgegenständen
Übung 2:   	3   	Freifolge
Übung 8:   	4   	Distanzkontrolle aus 10 m
Übung 9:   	3   	Metallapport über eine Hürde
Übung 6:   	3   	Apportieren mit Richtungsanweisung
Übung 5:   	4   	In ein Quadrat schicken mit Platz und Abrufen
Übung 4:   	4   	Abrufen mit Steh
Übung 10:   	2   	Gesamteindruck

Rang Hundeführer Hund Verband Nr. Karten Ergebnis
1

x 2

3

x 3

7

x 4

2

x 3

8

x 4

9

x 3

6

x 3

5

x 4

4

x 4

10

x 2

1 Cathérine Pries
Delightful Dolphin of Mogwai's Castle

Border Collie
CfBrH

246

SG

20

10

27

9

34

8,5

21

7

28

7

0

0

30

10

28

7

38

9,5

20

10

2 Lena Peitler
Even von den fünf Wilden

Border Collie
DVG

235.5

SG

20

10

24

8

40

10

24

8

32

8

25.5

8,5

18

6

0

0

32

8

20

10

3 Diana Friebe
Joelle des Hutins du Brahma-Loke

Berger De Beauce
DVG

195

G

17

8,5

18

6

0

0

24

8

32

8

25.5

8,5

22.5

7,5

36

9

0

0

20

10
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